
TAŞIMA EKİPMANLARI
Ürün Kataloğu

ALIŞVERİŞ SEPETLERİ

MARKET ARABALARI

YÜK TAŞIMA ARABALARI
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Plastik Parça Renk Opsiyonları

RAL 3020

RAL 5015

RAL 6018

RAL 2004

RAL 1023

Standart Renk

Opsiyonel

Opsiyonel

Opsiyonel

Opsiyonel

SV-SERİSİ
MARKET ARABASI

10 12 APRİL, 2022 04:18

Kapasite

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

İstifleme  Mesafesi (R) 

40 HQ Konteyner

80 lt. 100 lt. 125 lt. 150 lt. 180 lt. 210 lt. 240 lt.

75 kg 90 kg 100 kg 130 kg 150 kg 160 kg 180 kg

950 mm 950 mm 1010 mm 1010 mm 1020 mm 1010 mm 1000 mm

510 mm 510 mm 550 mm 570 mm 590 mm 570 mm 590 mm

850 mm 860 mm 900 mm 990 mm 1020 mm 1100 mm 1120 mm

600 600 540 550 570 436 364

215 mm 215 mm 215 mm 240 mm 200 mm 250 mm 300 mm

Sağlam gövde yapısıyla dünyanın en popüler modeli. Oval
profil şasesi ile sağlam ve dinamik bir konfor sunar.
Kapasiteleri 80 litreden 240 litreye kadar değişen SV-Serisi
alışveriş arabası, her boyuttaki her mağazaya uygundur.

Opsiyonel
Para Kilidi

Opsiyonel Yürüyen
Bant Tekerleği
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Plastik Parça Renk Opsiyonları

RAL 3020

RAL 5015

RAL 6018

RAL 2004

RAL 1023

Standart Renk

Opsiyonel

Opsiyonel

Opsiyonel

Opsiyonel

10 12 APRİL, 2022 04:18

Kapasite

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

İstifleme  Mesafesi (R) 

40 HQ Konteyner

80 lt. 100 lt. 125 lt. 150 lt. 180 lt. 210 lt. 240 lt.

75 kg 90 kg 100 kg 130 kg 150 kg 160 kg 180 kg

960 mm 960 mm 960 mm 1000 mm 1040 mm 1050 mm 1060 mm

510 mm 510 mm 550 mm 580 mm 585 mm 570 mm 590 mm

800 mm 860 mm 890 mm 1020 mm 1030 mm 1100 mm 1120 mm

650 630 550 440 440 440 460

190 mm 190 mm 225 mm 245 mm 245 mm 245 mm 230 mm

Şık ve güçlü, tamamen tel yapısıyla, şişeli veya kutulu ürünleri alt
kısımdaki ekstra alana taşıyarak üst sepeti daha verimli
kullanabilirsiniz. Böylece daha yüksek toplam kapasite ile artan bir
ciro elde edebilirsiniz. 80 ila 240 litre arasında değişen kapasiteye
sahip bir ST-Serisi alışveriş arabası, her mağazaya verimlilik katar.

ST-SERİSİ
MARKET ARABASI

Opsiyonel
Para Kilidi

Opsiyonel Yürüyen
Bant Tekerleği
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NOVA NOVA PC

NOVA
MARKET ARABASI

Küçük mağazaların "ciro avcısı"! 120 litre hacmi ve derin sepet
tasarımı sayesinde, NOVA, benzerlerine göre en küçük boyuta
sahiptir. Dar koridorlar için tasarlanan NOVA, 300 ile 800
metrekare arasındaki mağazalar için ideal bir tercihtir.
Dünyanın en büyük indirim zincirlerinin tercihi olan NOVA,
tüketicilere konforlu bir alışveriş deneyimi sunar.

Plastik Parça Renk Opsiyonları

RAL 3020

RAL 5015

RAL 6018

RAL 2004

RAL 1023

Standart Renk

Opsiyonel

Opsiyonel

Opsiyonel

Opsiyonel

Kapasite

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

İstifleme  Mesafesi (R) 

40 HQ Konteyner

Tır

120 lt.

98 kg

872 mm

545 mm

987 mm

650

750

165 mm

Opsiyonel
Para Kilidi

Opsiyonel Yürüyen
Bant Tekerleği
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LOOP -100
PLASTİK MARKET ARABASI

Sepet Renk

Sap Renk 

Sap Renk 

Sap Renk 

Sap Renk 

RAL 7021 RAL

3020 Pantone

123C Pantone

375C Pantone

287C Pantone

Plastik Parça Renk Opsiyonları

Yeni nesil plastik alışveriş arabası LOOP, ergonomik şasi
yapısı sayesinde minimum boyutlarda maksimum hacim
sunar. LOOP, dar koridorlar için ideal bir tercihtir. 3 farklı
boyut seçeneğiyle LOOP, modern mağaza konseptlerinize
estetik ve verimlilik katmaktadır.

Kapasite

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

İstifleme  Mesafesi (R) 

40 HQ Konteyner ( standart tekerlek)

100 lt.

100 kg

1012 mm

567 mm

587 mm

736

125 mm

Opsiyonel Yürüyen
Bant Tekerleği

05 Taşıma Ekipmanları Ürün Kataloğu

Tır ( standart tekerlek) 832

40 HQ Konteyner (yürüyen bant) 424

Tır ( yürüyen bant) 480
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LOOP-160
PLASTİK MARKET ARABASI

Sepet Renk

Sap Renk 

Sap Renk 

Sap Renk 

Sap Renk 

RAL 7021 RAL

3020 Pantone

123C Pantone

375C Pantone

287C Pantone

Plastik Parça Renk Opsiyonları Opsiyonel Yürüyen
Bant Tekerleği

Yeni nesil plastik alışveriş arabası LOOP, ergonomik şasi
yapısı sayesinde minimum boyutlarda maksimum hacim
sunar. LOOP, dar koridorlar için ideal bir tercihtir. 3 farklı
boyut seçeneğiyle LOOP, modern mağaza konseptlerinize
estetik ve verimlilik katmaktadır.

Kapasite

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

İstifleme  Mesafesi (R) 

40 HQ Konteyner

160 lt.

150 kg

1107 mm

597 mm

847 mm

424

225 mm
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Tır 480
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LOOP -200
PLASTİK MARKET ARABASI

Sepet Renk

Sap Renk 

Sap Renk 

Sap Renk 

Sap Renk 

RAL 7021 RAL

3020 Pantone

123C Pantone

375C Pantone

287C Pantone

Plastik Parça Renk Opsiyonları Opsiyonel Yürüyen
Bant Tekerleği

Yeni nesil plastik alışveriş arabası LOOP, ergonomik şasi
yapısı sayesinde minimum boyutlarda maksimum hacim
sunar. LOOP, dar koridorlar için ideal bir tercihtir. 3 farklı
boyut seçeneğiyle LOOP, modern mağaza konseptlerinize
estetik ve verimlilik katmaktadır.

Kapasite

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

İstifleme  Mesafesi (R) 

40 HQ Konteyner

200 lt.

190 kg

1081 mm

587 mm

1050 mm

408

215 mm
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Tır 472
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POLYCART HYBRID
PLASTİK MARKET ARABASI

Sepet Renk

Sap Renk 

Sap Renk 

Sap Renk 

Sap Renk 

RAL 7021 RAL

3020 Pantone

123C Pantone

375C Pantone

287C Pantone

Plastik Parça Renk Opsiyonları Opsiyonel Yürüyen
Bant Tekerleği

%100 geri dönüşüm
 Özel UV koruması
 RFID uyumlu 
Markanıza özel logo baskısı 
 Çift güvenlikli özel bebek seti tasarımıyla çocukları için
maksimum güvenlik

Kapasite

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

İstifleme  Mesafesi (R) 

10 Araba Boyu

220 lt.

175 kg

1057 mm

582 mm

1082 mm

3332

250 mm

175 lt.

160 kg

1024 mm

582 mm

1067 mm

210 mm

2957
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POLCART P SERİSİ
PLASTİK MARKET ARABASI

Sepet Renk

Sap Renk 

Sap Renk 

Sap Renk 

Sap Renk 

RAL 7021 RAL

3020 Pantone

123C Pantone

375C Pantone

287C Pantone

Plastik Parça Renk Opsiyonları Opsiyonel Yürüyen
Bant Tekerleği

%100 geri dönüşüm
 Özel UV koruması
 RFID uyumlu 
Markanıza özel logo baskısı 
 Çift güvenlikli özel bebek seti tasarımıyla
çocukları için maksimum güvenlik

Kapasite

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

İstifleme  Mesafesi (R) 

10 Araba Boyu

130 lt.

96 kg

979 mm

580 mm

945 mm

2565

180 mm

100 lt.

80 kg

962 mm

580 mm

830 mm

160 mm

2270

175 lt.

160 kg

1024 mm

582 mm

1067 mm

2957

210 mm

220 lt.

175 kg

1057 mm

585 mm

1082 mm

3332

250 mm

240 lt.

220 kg

1173 mm

596 mm

1073 mm

3332

280 mm
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JUNIOR
ÇOCUK ALIŞVERİŞ ARABASI

JR, çocuklar için alışverişi keyifli hale getirirken 100 litrelik
geniş bir sepet kapasitesi sunar. Ek merkezi tekerleği
sayesinde küçük alışverişçilere konforlu ve güvenli bir
deneyim sağlar. Koltuğu ve direksiyonuyla çocuklara
araba kullanma hissi yaşatırken, yerleşik emniyet kemeri
ile güvenlikten ödün vermez.

Kapasite

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

40 HC Konteyner

100 lt.

80 kg

1030 mm

580 mm

1515 mm

75
Minimum Sipariş : 30 Adet
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Plastik Parça Renk Opsiyonları

Standart Renk

İsteğe Bağlı

RAL 3020

RAL 5015

SWEET
ÇOCUK ALIŞVERİŞ ARABASI

17

SWEET, çocukların ve ebeveynlerinin alışveriş keyfini
artırmak için tasarlandı. İki farklı renkte 20 litrelik plastik
sepetleriyle dikkat çeken neşeli tasarımı, çocuklara
alışverişi sevdirecek.

Kapasite

Yükseklik (H) 

Derinlik (D)

Bayraklı Yükseklik

Reklam Alanı

Bayrak

20 lt.

720 mm

375 mm

1470 mm

50x130 mm

Opsiyonel

Minimum Sipariş : 50 Adet
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EASY-B
BEBEK ALIŞVERİŞ ARABASI

Renk Seçenekleri
RAL 7024

Easy-B, çocuğunuzu kolayca gözlemlemenizi sağlar.
Emniyet kemeriyle güvenli bir oturma alanı sunan
Easy-B, 6 ay ile 3 yaş arasındaki bebekler ve çocuklar
için tasarlanmıştır.
Easy-B, toplamda 47 litre hacim sunar; 25 litrelik üst
sepeti ve 22/28 litrelik bir alt el sepeti ile geniş bir
taşıma kapasitesine sahiptir.

Yükseklik (H)

Derinlik (D)

Uzunluk (L)

Üst Sepet

El Sepeti Hacim

Koltuk Materyali

1020 mm

630 mm

1180 mm

25 lt.

22 lt.

PE

Tekerlekler 100 mm TPE
Minimum Sipariş : 30 Adet
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Renk Seçenekleri
RAL 7024

Müşterinizin iki çocuğu veya ikizleri mi var? Easy-B Twin ile
çocuklarınızın güvenli bir şekilde alışveriş yapmalarını
sağlayabilirsiniz. Easy-B Twin, 6 ay ile 3 yaş arasındaki
bebekler ve çocuklar için iki ayrı güvenli oturma alanı
sunar ve her birinde emniyet kemeri bulunur. Böylece,
müşterileriniz alışverişlerini hızlı bir şekilde yaparken
çocuklarını göz önünde bulundurabilirler.

Yükseklik (H)

Derinlik (D)

Uzunluk (L)

Üst Sepet

El Sepeti Hacim

Koltuk Materyali

1020 mm

630 mm

1060 mm

22 lt.

22 lt.

PE

Tekerlekler 100 mm TPE

EASY-B TWIN
BEBEK ALIŞVERİŞ ARABASI

Minimum Sipariş : 30 Adet
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RAL 7015

 RAL 3000 

RAL 1023

RAL 6024

RAL 5002

RAL 2004

Renk Opsiyonları

RAL 7015

 RAL 3000 

RAL 1023

RAL 6024

RAL 5002

RAL 2004

Renk Opsiyonları

B65
TEKERLEKLİ SEPET

B90
TEKERLEKLİ SEPET

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

B65

925 mm

387 mm

499 mm

65 lt.

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

B90

945 mm

424 mm

578 mm

90 lt.

İstifleme Yüksekliği 85 mm

Palet Adetleri
72 Adet 

Palet Adetleri
68 Adet

15 Taşıma Ekipmanları Ürün Kataloğu
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02235

07235

03235

Sepet Renk Opsiyonları

02235

Sepet Renk 

02235

07235

03235

Bant Renk Opsiyonları

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

BR65

875 mm

390 mm

540 mm

65 lt.

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

SR65

875 mm

390 mm

540 mm

65 lt.

İstifleme Yüksekliği 82 mm

İstifleme Yüksekliği 82 mm

Palet Adetleri
72 Adet

Palet Adetleri
72 Adet

BLACK ROLL 65
TEKERLEKLİ SEPET

SHOP & ROLL 65
TEKERLEKLİ SEPET

16 Taşıma Ekipmanları Ürün Kataloğu
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02235

Sepet Renk 

02235

07235

03235

Bant Renk Opsiyonları

02235

Sepet Renk 

02235

07235

03235

Bant Renk Opsiyonları

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

BR55

405 mm

390 mm

590 mm

55 lt.

İstifleme Yüksekliği 85 mm

Palet Adetleri
80 Adet

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

BR80

532 mm

410 mm

590 mm

80 lt.

İstifleme Yüksekliği 85 mm

Palet Adetleri
72 Adet

BLACK ROLL 55
TEKERLEKLİ SEPET

BLACK ROLL 80
TEKERLEKLİ SEPET

17 Taşıma Ekipmanları Ürün Kataloğu
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VOLTA
SEPET ARABASI

Metal gövde ve plastik uyumuyla tasarlanan, dar
koridorlarda yüksek manevra kabiliyetiyle kullanıcıların
alışveriş deneyimini pratik hale getiren sepet arabamızı
keşfedin!

18 Taşıma Ekipmanları Ürün Kataloğu

Kapasite

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

56 lt.

80 kg

1100 mm

600 mm

530 mm

Renk Seçenekleri

RAL 7016

Araba Renk 

RED

GREEN

BLUE

Sepet Renk Opsiyonları

2 Adet VOLTA El Sepeti İle Kullanılır.
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Renk Opsiyonları

RAL 7016

RAL 9005

Araba Renk

Küçük metrekareli marketler için büyük çözüm: Dar
koridorlarda bile maksimum verim sağlayan, kullanıcı
dostu alışveriş canavarı VOLTA ile tanışın!

19

Kapasite

Yükleme Kapasitesi

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk (L) 

40 lt.

80 kg

1090 mm

750 mm

555 mm

Taşıma Ekipmanları Ürün Kataloğu

VOLTA
MARKET ARABASI
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Dar koridorlarınız için 60lt hacim sağlayan ergonomik ve
manevra kabiliyeti yüksek sepet arabası ile tanışın !

Yükseklik (H)

Derinlik (D)

Uzunluk (L)

Üst Sepet

El Sepeti Hacim

600 mm

480 mm

985 mm

60 lt.

2x28 lt.

Minimum Sipariş : 20 Adet

Renk Seçenekleri

BLACK

Araba Renk 

RED

GREEN

BLUE

Sepet Renk Opsiyonları

2 Adet GREAT El Sepeti İle Kullanılır.

20 Taşıma Ekipmanları Ürün Kataloğu

SNUPY
SEPET ARABASI
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RED

GREEN

BLUE

ORANGE

Sepet Renk Opsiyonları

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

PS22

Palet Adetleri
Kutu Adeti: 20 Adet

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

PS28

260 mm

335 mm

480 mm

28 lt.

PLASTİK SEPET 22
EL SEPETİ

PLASTİK SEPET 28
EL SEPETİ

Palet Adetleri
Kutu Adeti: 20 Adet

RED

GREEN

BLUE

ORANGE

Sepet Renk Opsiyonları

230 mm

300 mm

435 mm

22 lt.

21 Taşıma Ekipmanları Ürün Kataloğu
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Sepet Renk 

RED
Bant Renk Opsiyonları

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

BR55

200 mm

320 mm

450 mm

22 lt.

TEL SEPET 22
EL SEPETİ

RED

GREEN

BLUE

ORANGE

Sepet Renk Opsiyonları

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

BR55

250 mm

306 mm

520 mm

28 lt.

Palet Adetleri
Kutu Adeti: 10 Adet

VOLTA 28
EL SEPETİ

RED

GREEN

BLUE

ORANGE

 ZINC

22 Taşıma Ekipmanları Ürün Kataloğu
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Palet Adetleri
200 Adet

02235

Sepet Renk 

02235

07235

03235

Bant Renk Opsiyonları

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

BR20

215 mm

310 mm

480 mm

20 lt.

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

GREAT

310 mm

300 mm

475 mm

28 lt.

Red

Green

Blue

Sepet Renk Opsiyonları

GREAT
EL SEPETİ

BLACK ROLL 20
EL SEPETİ
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Black

White

Sepet Renk 

Black

P. 563C

Transparent

Sepet Renk 

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

SHP 6

219 mm

196 mm

292 mm

6 lt.

Taşıma Kapasitesi 5 kg

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

Sepet Hacmi

COSMO

185 mm

250 mm

385 mm

12 lt.

SHP 15

285 mm

290 m

390 mm

15 lt.

8 kg

1000 Adet Ve Üzeri Siparişler
İçin Özel Renk Çalışılabilir.

SHOPHIE
EL SEPETİ

DELUX
EL SEPETİ
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K4
YÜK TAŞIMA ARABASI

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

İstifleme  Mesafesi (R) 

K4-Maxi

450 kg

950 mm

720 mm

1400 mm

265 mm

K4-Mini

300 kg

950 mm

610 mm

1160 mm

265 mm

Yüksek kapasiteli K serisi yük arabaları, ürünleri
depodan mağazaya taşımak için ideal bir
çözümdür. İki farklı boyut seçeneğine sahiptir.
Küçük versiyon olan K4-Mini, dar koridorlara
sahip depo/mağazalar veya asansörde
kullanım için uygundur. Ayrıca, geniş metrekareli
toptan satış mağazalarında alışveriş arabası
olarak da kullanılan K serisi, özel tasarım kauçuk
tekerlekleriyle sessiz bir konfor sunar. 2 döner ön
tekerlek ve 2 sabit arka tekerlekle
yapılandırılmıştır. İç içe girebilen tasarımı
sayesinde mağazada minimum alan kaplar.

Renk Opsiyonları
RAL 5010

RAL 7046

ZINC
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K5
YÜK TAŞIMA ARABASI

NOTE BOARD COIN LOCK

Renk Opsiyonları

RAL 5010

RAL 7046

ZINC

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

İstifleme  Mesafesi (R) 

K5

450 kg

950 mm

720 mm

1400 mm

265 mm

K5 yük arabası, yapısal olarak K4 serisine oldukça
benzer. K5'i K4'ten ayıran özellikler, 2 yerine 4
döner tekerleği ve arabanın ortasında bulunan,
denge ve konfor sağlayan 5. tekerleğidir.
Depodan mağazaya ürün taşırken daha fazla
manevra kabiliyeti gerektiğinde K5 ideal bir
çözümdür. Ayrıca, yapı marketlerde veya toptan
satış mağazalarında “müşteri arabası” olarak
kullanım için de mükemmel bir tercihtir.
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D70
YÜK TAŞIMA ARABASI

Renk Opsiyonları
 ZINC

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

İstifleme  Mesafesi (R) 

D70

200 kg

950 mm

540 mm

870 mm

285 mm

Hızlı, esnek ve çevik D 70, istiflenebilir tasarımı ve arka tel
sepeti sayesinde konforlu ve yüksek kapasiteli bir taşıma
sağlar. Dört hareketli tekerleği ile yüksek manevra kabiliyeti
ve 200 kg'a kadar yük kapasitesi sunar.

Sepet Hacmi 20 lt.
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M4
YÜK TAŞIMA ARABASI

Renk Opsiyonları
 ZINC

Maksimum Yük

Yükseklik (H) 

Derinlik (D) 

Uzunluk(L) 

M4-Maxi

250 kg

1050 mm

650 mm

950 mm

Kutulu ürünleri depodan mağazaya hızlı bir şekilde taşımak için
en iyi yöntem, M serisi yük arabalarını kullanmaktır.

İki alternatif boyut seçeneği sunan M serisi yük arabaları, 2 sabit
ve 2 döner tekerleğe sahiptir. Çift yönlü kullanılabilen sapı
sayesinde kullanıcıya çekme veya itme gibi ergonomik kontrol
seçenekleri sunar. Çıkarılabilir bu sap, kullanılmadığında M
serisinin depoda minimum alan kaplamasına da yardımcı olur.

M4-Mini

200 kg

890 mm

530 mm

700 mm
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+90 (224) 441 66 61 sova@sovaretail.com
Üçevler Mah. Ertuğrul Cad.

No:89A, Nilüfer, 16120
Bursa, Türkiye


